
Vyrovnáme  
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 11. 6. DO 1. 7. 2025 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ. 

JYSK.cz 

Přikrývka BRURI
Luxusní hypoalergenní přikrývka s jedinečnou náplní ze silikonizovaného 
vlákna, které připomíná prachové peří, 600 g. Pevně tkaný potah ze  
100% batistu. Praní na 60 °C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 2199,-

Hypoalergenní

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

1300 g, 135x220 cm 
3299,- 1150,- 
POLŠTÁŘ 
800 g, 50x70 cm* 
1399,- 500,- 
1150 g, 70x80 cm 
1799,- 625,-

775775..--
Přikrývka

Sleva 
65 %

625625..--
Polštář

Sleva 
65 %

a další skvělé nabídky

VÝPRODEJ
SLEVA AŽ 65 %

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Stohovací židle LEKNES
Ocel a textilen. 500500..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

Dekorační polštář FLADSTJERNE
Potah ze 100% polyesteru. 30x30 cm 119,-

             976-14601             
DTI           

4040..--

Sleva 
65 %

Dny zdravého spánku 

SLEVA 20-60 % 
na vybrané přikrývky, 

polštáře, matrace, vrchní 
matrace, povlečení a prostěradla 

Více na str. 4 - 5 

4045350

4245201

3786940 6873400



2

Kvalitní spánek za nízké ceny 
Vybrali jsme širokou škálu výrobků, které nabízíme za nízké ceny. 

Pěnová matrace HULDA PF100
16 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem ze 4 cm tlakům 
ulevující paměťové pěny a 12 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 

Zóny komfortu

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

80x200 cm 2500,-
120x200 cm* 4250,- 
140x200 cm* 4750,- 
160x200 cm* 5000,- 
180x200 cm* 5500,-

27502750..--
90x200 cm
VŽDY NÍZKÁ CENA

H o d n o ce n í  z á ka z n í k ů * * *  

4,4/5 

Chránič matrace ADAMSFJORDEN BT40
Pratelný chránič matrace s hustým prošíváním ze silikonizovaného 
polyesterového vlákna (100% recyklováno). Potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna (100% recyklováno). S gumičkami v rozích. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

80x200 cm* 300,- 
140x200 cm 600,-
160x200 cm 650,- 
180x200 cm 750,-

350350..--
90x200 cm

VŽDY NÍZKÁ CENA

Žerzejové napínací prostěradlo JANNE
Polyester/bavlna. Elastické prostěradlo vhodné na 
všechny typy matrací. S elastickými okraji. 90x200x30 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

140/150x200x30 cm 145,- 
160x200x30 cm 155,- 
180x200x30 cm 175,-

8585..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Povlečení ASLI
Kvalitní 100% polyester.  
Není třeba žehlit. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

115115..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Povlečení CATERINA
Kvalitní 100% polyester.  
Není třeba žehlit. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

115115..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Vrchní matrace VINGAN
4 cm vysoká matrace s jádrem z polyuretanové pěny. Pratelný potah 
z měkkého 100% polyesterového mikrovlákna (100% recyklováno) 
s jemným prošíváním. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

80x200 cm 750,- 
120x200 cm* 1250,-
140x200 cm* 1350,-
160x200 cm 1500,- 
180x200 cm 1650,-

800800..--
90x200 cm

VŽDY NÍZKÁ CENA

3269832

3438732

1447101

1447142 1822670 1822970

3445632



3

Kvalitní spánek za nízké ceny 
Vybrali jsme širokou škálu výrobků, které nabízíme za nízké ceny. 

Přikrývka STOREN
Vzdušná izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 
800 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLŠTÁŘ
70x80 cm 175,-

275275..--
Přikrývka

VŽDY NÍZKÁ CENA

175175..--

Polštář
VŽDY NÍZKÁ CENA

Přikrývka MIE
Měkká lehká náplň ze silikonizovaného dutého vlákna (100% recyklováno), 
900 g. Jemný potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 
135x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLŠTÁŘ
700 g, 70x80 cm 200,-

300300..--
Přikrývka

VŽDY NÍZKÁ CENA

200200..--

Polštář
VŽDY NÍZKÁ CENA

Set přikrývky a polštáře SVARTEGGA
Set obsahující přikrývku a polštář z umělého vlákna. Přikrývka má 
vzdušnou izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého 
vlákna (100% recyklováno), 675 g. Polštář má náplň ze spirálovitého 
dutého vlákna (100% recyklováno), 900 g. Přikrývka i polštář mají 
měkké 100% polyesterové potahy z mikrovlákna. Praní na 60 °C. 
Včetně úložné tašky. Přikrývka 135x200 cm. Polštář 70x80 cm. 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

385385..--
Přikrývka + Polštář

VŽDY NÍZKÁ CENA

Polštář z paměťové pěny HOVIN
Tlakům ulevující drcená paměťová pěna. 100% polyesterový 
potah, praní na 40 °C. Vč. úložné tašky. 40x50x12 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Polštář z paměťové pěny RISKA
Polštář se vzdušnou paměťovou pěnou. 100% polyesterový 
potah. Praní na 40 °C. Včetně tašky. 35x50x11 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

265265..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

23
. 4

. 2
02

5 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

4040950

4340901

4122950

4330601

4058650

4326500

4322500



4

Dny zdravého spánku 
SLEVA 20-60 % 

na vybrané přikrývky, polštáře, matrace, 
vrchní matrace, povlečení a prostěradla 

Přikrývka ULVIK
Kvalitní přikrývka s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného 
dutého vlákna, 950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1499,-

Vzdušná izolační náplň

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

1050 g, 135x220 cm 1749,- 700,-
2x550 g, 135x200 cm 1699,- 450,-
1500 g, 200x220 cm 1899,- 1100,-
Polštář
220 g, 40x40 cm* 449,- 175,- 
600 g, 50x70 cm 899,- 350,-
900 g, 70x80 cm 1099,- 425,-

600600..--
Přikrývka

Sleva 
60 %

425425..--
Polštář

Sleva 
60 %

Přikrývka z husího prachového peří LOFTET
Luxusní hypoalergenní přikrývka s prošíváním a lemem. Náplň z  
90 % evropského husího prachového peří/10 % husího peří, 800 g. Hustě 
tkaný potah ze 100% bavlněného batistu má biocidní úpravu GREENFIRST®. 
Nosnost 725. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 12999,-

100% přírodní náplň

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

1100 g, 200x220 cm* 16999,- 12000,- 
Polštář
50x70 cm* 3999,- 2000,- 
70x80 cm 4999,- 2500,-

65006500..--
Přikrývka

Sleva 
50 %

25002500..--
Polštář

Sleva 
50 %

Povlečení JOSEFINE
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 140x200 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

350350..--

Sleva 
50 %

Saténové povlečení ERNA
Velmi měkký, vysoce kvalitní  
100% bavlněný satén. 140x200 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

650650..--

Sleva 
50 %

200x220 cm 2499,- 1250,-

4134650

4334601

4026050

4226001

7390270 7380370



5

Dny zdravého spánku 
SLEVA 20-60 % 

na vybrané přikrývky, polštáře, matrace, 
vrchní matrace, povlečení a prostěradla 

Pěnová matrace SVINNA GF91
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem z 3,5 cm tlakům ulevující 
gelové pěny a 19 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 17999,-

Zóny komfortu

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80x200 cm* 15999,- 6400,-
120x200 cm* 26999,- 10800,- 
140x200 cm* 28999,- 11600,- 
160x200 cm* 31999,- 12800,- 
180x200 cm* 35999,- 14400,-

72007200..--
90x200 cm

Sleva 
60 %

H o d n o ce n í  z á ka z n í k ů * * *  

4,3/5 

Pružinová matrace STRIA PS25
19 cm vysoká kvalitní matrace s taštičkovými pružinami 324/m² rozdělená do 11 zón komfortu. 
Náplň tvoří polyuretanová pěna. Pratelný potah s měkkým hustým prošíváním. 90x200 cm 5999,-

Extra tvrdá

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

15
LET

ZÁRUKA

80x200 cm* 5499,- 2750,- 
120x200 cm* 8999,- 4500,- 
140x200 cm* 9999,- 5000,- 
160x200 cm* 10999,- 5500,-

30003000..--
90x200 cm

Sleva 
50 %

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

23
. 4

. 2
02

5 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

. 

Vrchní matrace WELLPUR BOKSELVI GT110
8 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny s chladivým gelem 
a polyuretanové pěny. Pratelný potah s chladivým polyetylenem na jedné straně. 90x200 cm* 7999,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

80x200 cm* 6999,- 2800,- 
120x200 cm* 12999,- 5200,- 
140x200 cm* 13999,- 5600,- 
160x200 cm* 14999,- 6000,- 
180x200 cm* 15999,- 6400,-

32003200..--
90x200 cm

Sleva 
60 %

3392732

3264332

3441532



6

Pěnová matrace WELLPUR GLOMMA GF30
18 cm vysoká luxusní matrace s jádrem ze 4 cm tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny a 14 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 10999,-

Vzdušná paměťová pěna

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80x200 cm 9999,- 3500,-
85x195 cm* 10999,- 3800,-
120x200 cm* 15999,- 5600,-
140x200 cm* 17999,- 6300,- 
160x200 cm* 19999,- 6900,- 
180x200 cm* 21999,- 7700,- 

38003800..--
90x200 cm

Sleva 
65 %

H o d n o ce n í  z á ka z n í k ů * * *  

4,6/5 

Pěnová matrace UTLA PF85
16 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 15 cm polyuretanové pěny a 0,5 cm 
ventilační vrstvy kokosového vlákna. Pratelný pružný potah s jemným 
prošíváním. 90x200 cm 5999,-

Polyuretanová pěna + kokosové vlákno

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

80x200 cm 5499,- 2750,-
85x195 cm* 5999,- 3000,-
120x200 cm* 8999,- 4500,-
140x200 cm* 9999,- 5000,-
160x200 cm* 10999,- 5500,-

30003000..--
90x200 cm

Sleva 
50 %

Klasické prostěradlo BOLETTE
100% kvalitní bavlna. 140x250 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

220x250 cm 375,-

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Nepropustné klasické prostěradlo ANITA
Voděodolné prostěradlo s gumičkami v rozích. 
90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

60x120 cm 275,- 
120x200 cm 575,- 
140x200 cm 675,-
160x200 cm 725,- 
180x200 cm 775,-

385385..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Matracový klín RUSSELVA
Polyuretanová pěna. Tento 
matracový klín vyplní mezeru mezi 
matracemi. 20x195x10 cm 

             976-14601             
DTI           

250250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Spěte na 
matraci GOLD 

100 nocí
Vyzkoušejte svou novou 

matraci GOLD na 100 nocí a 
pokud nebudete na 100 % 

spokojeni, můžete ji 
vyměnit za jinou. 

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Získejte cokoliv  
na splátky s  
0% navýšením 
 
• Nepřeplatíte ani korunu navíc 
• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč 
• 5 nebo 10 splátek 
• Akontace od 0 % 
 
Reprezentativní příklad:

Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková  
sazba 0 %, RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši  
1 000 Kč, celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány  
žádné poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné a 
platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. Touto nabídkou nevzniká na 
poskytnutí úvěru právní nárok. Poskytovatelem finančních služeb je  
COFIDIS s. r. o.

SPLÁTKY S

0 %
NAVÝŠENÍM

3262332

3342032

1439001

1439058

1424400

3541301



7

Šatní skříň FANDRUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 3 police a 1 tyč na ramínka. Š97xV176xH50 cm 

Nástavec, bílá, 97x41 cm* 1250,-
Nástavec, světlý dub, 97x41 cm* 1350,-
Nástavec, bílá, 145x41 cm* 1850,-
Nástavec, světlý dub, 145x41 cm* 2000,- 
Šatní skříň, bílá, 50x176 cm 2250,-
Šatní skříň, světlý dub, 50x176 cm 2350,- 
Šatní skříň, bílá, 97x176 cm 3250,- 
Šatní skříň, bílá, 145x176 cm 4000,-
Šatní skříň, světlý dub, 145x176 cm* 4250,-

35003500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Šatní skříň MANDERUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 8 polic a 2 tyče na 
ramínka. Š166xV210xH62 cm* 15999,-

88x199 cm* 9999,- 6000,- 
128x199 cm* 11999,- 8500,-

1010 000000..--

Sleva 
38 %

Komoda TANGE
Dekorační dýha. 

3+3 zásuvky 3000,-

18501850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4 zásuvky: Š77xV94xH40 cm 1850,- 
6 zásuvek: Š77xV128xH40 cm 2750,- 

27502750..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Postelový rám LIMFJORDEN
Dekorační dýha. S úložným prostorem. Pro všechny typy 
matrací 140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š145xD205xV91 cm* 

Bílá, 90x200 cm* 4250,-
Přírodní dub, 90x200 cm* 4500,-
Přírodní dub, 140x200 cm* 6500,-
Bílá, 160x200 cm* 7000,-

60006000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Přírodní dub, 160x200 cm* 7500,- 
Bílá, 180x200 cm* 8000,- 
Přírodní dub, 180x200 cm* 8500,-

Závěs KINN
100% polyesterové mikrovlákno 
(60 % recyklováno). S kanálkem 
a páskou. 1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

175175..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Závěs UNNEN
Polyester. Se skrytými poutky. 
1xŠ140xV300 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

350350..--

Sleva 
50 %

Závěs ELVALANDET
Bavlna/len. S kanálkem, 
páskou a skrytými poutky. 
1xŠ140xV245 cm 999,-

             976-14601             
DTI           

500500..--

Sleva 
50 %

Zatemňovací závěs LEKA
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

650650..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

23
. 4

. 2
02

5 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

3670377 3670270

3670518 3670522

3670461

5086500 5094201

5094307

5094442

5098302 5089662



8

Jídelní stůl LINTRUP a jídelní židle RISSKOV
Stůl: Dekorační dýha. Včetně 2 přídavných desek, které lze uložit pod stůl.  
Š90xD190/235/280xV77 cm* 7499,- 5000,- Židle: Sametový potah a ocel. 2699,- 1350,- 

Stůl 80x140 cm* 3699,- 2500,-

50005000..--
Stůl

Sleva 
33 %

13501350..--
Židle

Sleva 
50 %

Jídelní stůl MARSTRAND a jídelní židle GUDERUP
Stůl: Masivní dub a dubová dýha. Ø110xV75 cm. Vč. 2 přídavných desek. 
Rozměry po složení: Š110xD200xV75 cm* 12999,- 9000,- 
Židle: Masivní dub a papírové vlákno. 4999,- 3000,- 

Stůl také v provedení tmavý dub*.

90009000..--
Stůl

Sleva 
31 %

30003000..--
Židle

Sleva 
40 %

Psací stůl TAMHOLT
Masivní dřevo a MDF. Š50xD100xV77 cm 2799,-

14001400..--

Sleva 
50 %

Příborník MARSTRAND
Masivní dřevo, dubová dýha a dekorační dýha. Š150xV85xH45 cm* 8499,-

60006000..--

Sleva 
29 %

Kancelářská židle TJELE
Koženka. Nastavitelná výška a 
plynulý naklápěcí mechanismus. 
Š68xV115-125xH77 cm* 5499,-

27502750..--

Sleva 
50 %

Herní židle ABILDAA
Koženka. Odnímatelný polštář pro extra 
krční oporu. Polohovací područky, 
nastavitelná bederní opěrka, plynulý 
sklopný mechanismus a nastavitelná 
výška. Š70xV124-133xH70 cm 7999,-

50005000..--

Sleva 
37 %

Jídelní židle PEBRINGE
Sametový potah a ocel. 2999,-

15001500..--

Sleva 
50 %

Lavice EGESKOV
Masivní dřevo a ocel.  
S podsedákem. Š100xV50xH34 cm 

15001500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

3605011

3600632

3670414

3690253 3699065

3640116

3833729

3601228

36202853670178



9

Pohovka a křeslo GEDVED
Pohovka: 3místná pohovka s potahem. Sedadlo s taštičkovými pružinami a pěnovou výplní.  
Opěradlo s pěnovou výplní. Nohy z masivního dřeva. Š210xV85xH84 cm* 12999,- 7500,- 
Křeslo: Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. Nohy z masivního dřeva. Š69xV90xH76 cm 3299,- 2500,- 

Pohovka, 2místná* 9999,- 6000,-

75007500..--
Pohovka

Sleva 
42 %

Rozkládací rohová pohovka HAMPEN
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní.  
S úložným prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 110x213 cm. 
Š214xV69xH81/122 cm 

65006500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Konferenční stolek SNESLEV
Dekorační dýha a ocel. Ø70xV41 cm 3499,-

20002000..--

Sleva 
43 %

TV stolek MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. Š160xV54xH43 cm 5499,-

40004000..--

Sleva 
27 %

Křeslo UDSBJERG
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z masivního dubu. Š66xV84xH68 cm 3499,-

17501750..--

Sleva 
50 %

Podstavec LYDUM
Vláknocement a oxid hořečnatý. 
Ø34xV46 cm 

15001500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Regál VANDBORG
Dekorační dýha a kov.  
Š80xV92xH40 cm 1399,-

5 polic 1999,- 1600,-

10001000..--

Sleva 
29 %

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

25002500..--
Křeslo

Sleva 
24 %

3640186 3690407

3690303 3690351

3690442

3621054

3690331

3600407



10

Zahradní stůl SONNERUP a polohovací křeslo MYSEN
Stůl: Hliník a kompozitní dřevo DURAWOOD®. Š100xD215xV75 cm 22999,- 11500,- 
Křeslo: Hliník, textilen a rychleschnoucí pěnové polstrování. 6 poloh. Skládací. 2999,- 1850,- 

Stůl, béžová* 22999,- 11500,-

1111 500500..--
Stůl

Sleva 
50 %

18501850..--
Křeslo

Sleva 
38 %

Zahradní stůl a polohovací křeslo LARVIK
Stůl: Hliník a ocel. S nátěrem Durasint® proti korozi. Š90xD150xV74 cm 
9999,- 5000,- Křeslo: Hliník, ocel a olejované tvrdé dřevo FSC®. S nátěrem 
Durasint® proti korozi. 5 poloh. Skládací. 4999,- 3000,- 

50005000..--
Stůl

Sleva 
50 %30003000..--

Křeslo

Sleva 
40 %

Balkonový stolek HOBRO a zahradní židle TAGMARK
Stolek: Hliník a umělé dřevo. Š70×D70×V73 cm 3499,- 2250,- 
Židle: Hliník a umělý ratan.* 3299,- 2500,- 

22502250..--
Stolek

Sleva 
36 %25002500..--

Židle

Sleva 
24 %

Polstr UDSIGTEN
Luxusní polstr s odolným strukturově tkaným potahem.  
Na sedadlo židle. 48x49x6 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

350350..--

Sleva 
50 %

Polstr REBSENGE
Luxusní polstr s odolným strukturově tkaným potahem.  
Na polohovací křeslo. 50x120x8 cm 1499,-

             976-14601             
DTI           

Na lehátko 2699,- 1350,-

750750..--

Sleva 
50 %

Solární lampa JAKTFALK
S LED, 8 hodin svícení.  
Včetně AAA baterií. Ø6×V36 cm 

2525..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Veškerý dřevěný 
zahradní nábytek  

z JYSKu je vyroben  
ze zodpovědně 

získaného dřeva a 
opatřen certifikátem 

organizace Forest 
Stewardship Council®. 

3725089

3759800

3759801

3725059

3725093

6425001

64156106415630
6427930

6427920

3700382

3700167

3737710



11

Zahradní květináč HVEPS
Polyetylen, polypropylen, kamenný prášek. 
Ø41×V33 cm 999,- 500,-
Ø53×V41 cm 1699,- 850,-

500500..--

Sleva 
50 %

850850..--

Sleva 
50 %

Závěsné křeslo BORK
Ocel a umělý ratan. Včetně stojanu a luxusních polstrů s odolným  
strukturově tkaným potahem. Š96×V192×H124 cm 9999,-

Šedá* 9999,- 6000,-

60006000..--

Sleva 
40 %

Balkonová sestava ABORG
Stůl: Ocel. Skládací. Š60xD60xV71 cm. Židle: Ocel. Skládací. 

22502250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Kempingová židle HOLMDALEN
Ocel a polyester. Skládací.  
Vč. úložné tašky. 

650650..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Umělá rostlina MARKUSFLUE
S UV ochranou, Ø20×V150 cm 

750750..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

10
měsíčních splátek 

s 0% navýšením

10 x měsíčně

od  950,-
Celkem 9500,- 
za zahradní 
sestavu

Zahradní sestava AGERMOSE
Stůl: Ocel, umělé dřevo a umělý ratan. 
Š74xD145xV67 cm. 6místná pohovka: 
Ocel a umělý ratan. Strany nelze otočit. 
Včetně luxusních polstrů s odolným 
strukturově tkaným potahem. 18999,-

95009500..--
Stůl + pohovka

Sleva 
50 %

6425067 6425068

37250323725145

3725030

6400018

3700515



12

Zahradní sestava SYLTHOLM
Stůl: Olejované FSC® tvrdé dřevo. Š55xD100xV41 cm. 2,5místná pohovka a židle: Olejované FSC®  
tvrdé dřevo. Včetně luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. 24999,-

1515 000000..--
Stůl + pohovka + 2 židle

Sleva 
40 %

Úložný box na polstry FEJENSENG
Nepromokavý. Plast s UV ochranou (85 % recyklováno). S úchytem. 
Mrazuvzdorný. Š128xV59xH54 cm 2699,-

17501750..--

Sleva 
35 %

Lehátko HALDEN
Ocel a polyester. 4 polohy. Skládací. Š60xD189xV84 cm 

10001000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Zahradní lavice SAUNTE
Ocel a umělé dřevo. Š120xV42xH35 cm 2999,-

15001500..--

Sleva 
50 %

Zahradní křeslo NABBEN
Plast s UV ochranou. Stohovací. Š67xV74xH74 cm 

16501650..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Slunečník NAPPEDAM
Voděodolný polyesterový potah  
s UV ochranou a ocelová tyč.  
S klikou a ventilačním otvorem. 
Ø250xV238 cm 

750750..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Podstavec pro slunečník NARVIK
Žula a nerezová ocel. 40 kg.  
Pro slunečník. S kolečky a držákem. 
Ø50xV10 cm 

12501250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3725183

3772020

3700266

3725045

3725172

3700540

3725041



13

Zahradní sestava BEJSTRUP
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š60xD105xV41 cm. 2místná pohovka a židle: Hliník a 
textilen. Vč. luxusních polstrů s odolným strukturově-tkaným potahem. 26999,- 1313 500500..--

Stůl + pohovka + 2 židle

Sleva 
50 %

Fleecový pléd GULSKOLM
100% polyester (25 % recyklováno). 
220x240 cm 849,-

             976-14601             
DTI           

300300..--

Sleva 
65 %

Přehoz na postel ROSENTRE
Potah ze 100% polyesteru. 160x220 cm 

             976-14601             
DTI           

240x260 cm 400,-

250250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Umělá ovčí kůže KORSKNAP
55x75 cm 

             976-14601             
DTI           

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Koberec MASKROS
Polyester/polypropylen. 
Oboustranný. Ø160 cm 2299,-

             976-14601             
DTI           

15001500..--

Sleva 
35 %

             976-14601             
DTI           

Koberec SANDFIOL
80x200 cm 1199,-

750750..--

Sleva 
37 %

3700361

4541308

46147426516244

65094006514474



14

165165..--

Sleva 
25 %

1) Organizér na make-up HORNDAL Š25xD20xV20 cm 475,- 2) Dávkovač 
mýdla SMEDBY Keramika (30 % recyklováno), kamenina a ABS. Ø7×V16 cm 
219,- 165,- 3) Stojánek na kartáček SMEDBY Keramika (30 % recyklováno)  
a kamenina. Ø7×V11 cm 169,- 125,- 4) Tácek na šperky TIMMELE 
Š7xD13xV3 cm 100,-

4)

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

125125..--

Sleva 
26 %

1)
475475..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

Ručník KARLSTAD
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 500 g/m². 50x100 cm 229,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

15x20 cm 34,- 14,-
30x28 cm 39,- 16,-
40x60 cm 129,- 50,-
70x140 cm 499,- 200,-
100x150 cm 749,- 300,-

9090..--

Sleva 
60 %

Dětské osušky
100% bavlněný velur. 340 g/m². 70x140 cm 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Tyčinkový difuzér ENERYDA
Vůně květů nebo citronové trávy. 

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Toaletní taška SVALSTA
2 ks/balení. Š21/26xD12/17xH6/7 cm 

300300..--

Set

VŽDY NÍZKÁ CENA

Plážová osuška ROSENFORS
100% bavlna. Měkký a velmi savý. 
350 g/m². 80x160 cm 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

325325..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Sada koupelnových předložek 
TIMSFORS
3 ks/balení. 100% polyester  
(30 % recyklováno). 50x80 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

325325..--

Set
VŽDY NÍZKÁ CENA

Utěrka FLEKKMURE
50x70 cm 

             976-14601             
DTI           

5555..--

Set
VŽDY NÍZKÁ CENA

Prostírání BUKKETORN
Ø38 cm 

             976-14601             
DTI           

125125..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Povlak na polštář DUSKULL
Potah z polyesteru/polyamidu/
elastanu. Manšestr. 50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Sedák na židli MATORN
Potah ze 100% polyesteru (100% 
recyklováno). 40x40x5 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ RAPTOR UNICORN

2783400
2783600

2782901

2783400

2782900

2117201

2343201

2782500 2784200 2347051 2523351

2410901 1759400 6878100
6874558

6875458

2346401 2340901



15

SLEVA AŽ 50 %
na koše, košíky a úložné boxy

Fotorámeček OSCAR
Š30xV40 cm 269,-

Š40xV50 cm 449,- 180,-
Š50xV70 cm 599,- 240,- 
Š60xV90 cm 899,- 360,-

105105..--

Sleva 
60 %

Stojací lampa HANSSON
V155 cm 

475475..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Rozprašovač FRIMON
Plast. Ø7×V21 cm 

5555..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Váza ROY
Ø13xV20 cm 100100..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

Květináč MARCUS
Ø16xV13 cm 

135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Miska VICTOR
Ø20 cm 

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Koš na prádlo ENAR
Ø39xV58 cm 

325325..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Podstavec MARTIN
Ø32xV45 cm 

650650..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Koš BERGE
Š37xD37xV39 cm 849,-

600600..--

Sleva 
29 %

Koš MICHAEL
Š22xD38xV43 cm 449,-

325325..--

Sleva 
28 %

Koš GUSTAV
Š26xD18xV13 cm 199,-

Š28xD28xV13 cm 329,- 165,-

100100..--

Sleva 
50 %

Úložný box PROBOX
3 L, Š20×D29×V9 cm 119,- 90,- 
8 L, Š29×D39×V10 cm 139,- 105,- 
14 L, Š29×D39×V19 cm 159,- 125,- 
21 L, Š39×D51×V16 cm 249,- 185,- 
31 L, Š39×D73×V17 cm 369,- 285,- 
32 L, Š39×D51×V25 cm 279,- 215,- 
53 L, Š39×D51×V43 cm 469,- 350,- 
65 L, Š40×D60×V43 cm 499,- 400,- 
70 L, Š39×D73×V39 cm 549,- 425,- 9090..--

Cena od

Sleva  
až  

26 %

4912369

4912370

4911923

4912348

4912143

4912144

4912333 4911870

4969900 4912071

4922010

4912302 4912314 4911773



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

Top10
Jídelní židle ADSLEV
Potah a masivní dřevo. 3299,-16501650..--

Sleva 
50 %

Vrchní matrace WELLPUR FRYA GT30
4,5 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm* 3499,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

14001400..--

Sleva 
60 %

Ramínka TRYGVE
5 ks/bal., Š21xD41 cm 

2525..--

Set

VŽDY NÍZKÁ CENA

Umělá rostlina ASGAR
Š42xD48 cm 

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Ručník UPPSALA
100% bavlna. Měkký a velmi savý. 
400 g/m². 50x90 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

6060..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Koupelnová předložka NOLVIK
Polyester/bavlna. 50x80 cm 449,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

225225..--

Sleva 
50 %

Dekorační polštář STAVKLOKKE
Potah ze 100% polyesteru. Umělá 
kožešina a velur. 45x45 cm 

             976-14601             
DTI           

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Fleecový pléd DRAGEHODE
100% polyester  
(40 % recyklováno). 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Cestovní polštář FOSSAN
Kvalitní polštář z tlakům 
ulevující vzdušné paměťové 
pěny s bambusovým 
dřevěným uhlím absorbujícím 
vlhkost. 24x42x12 cm 599,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

300300..--

Sleva 
50 %

Povlečení AYA
100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

450450..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

JC
Z 

W
24

_2
02

5 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 

zb
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

80x200 cm 3299,- 1300,- 
140x200 cm 5999,- 2400,-
180x200 cm 6999,- 2800,-

3601365

3440232

4912355

4912356

4912340

2128961 2522505

2522542

6851744 4544408

4238501

7391270


